
ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 3. 12. 2018  

 

Přítomni:  Š. Válek, T. Rousek, A. Zítková, M. Čejchan, O. Vaněčková, I. Němečková, O. Krásný, I. Scheuflerová, Š. Pácová, 

A. Vrzáčková, J.Tymel, L. Veverková, L. Vopařilová, H. Rindová 

Omluveni:  

Neomluveni:  

Hosté: I. Kupková, I. Rázlová, E. Pelikánová, V. Milt, M. Novotná 

 

Projednáno: 

1. Jídelna – nespokojenost s kvalitou přípravy, pokrmů. Po 13. hodině strávník obdržel jídlo bez 

masa, dále stížnosti na nízkou teplotu podávaného pokrmu. Příliš slaná chuť některých pokrmů 

– důvodem může být příprava pokrmu z polotovarů. Dlouhé fronty z důvodů velkého počtu 

strávníků z řad veřejnosti.    

 

2. Volba místopředsedy spolku. Navržený kandidát: Olga Vaněčková. 

Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1.  

Novým místopředsedou spolku byla jednohlasně zvolena Olga Vaněčková.  

 

3. Ostatní:  

Tvorba plakátu na akci v kině proti Kyberšinaně  

 

Facebook stránky spolku rodičů – údržbu a aktualizaci Ingrid Scheuflerová,  

- graficky Šárka Pácová 

Edukativní samolepky – komunikaci s paní Tejklovou převezme Ingrid Scheuflerová. 

 

Info od grantové agentury školy ohledně možností dotací pro spolky rodičů předat na 

pokladníka, předsedu a místopředsedkyni spolku.  

Bude zpracována „Mapa školy“ – dotazník spokojenosti dětí a rodičů. (leden 2019) 

 

4. Další termíny akcí školy a SR:  

24. ledna 2019. 17:00 v kině - Beseda pro rodiče na téma kyberšikana, sexting.  

18. března 2019 Den otevřených dveří. 

8. dubna 2019 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

Velikonoční výstava 

24. června 2019 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

 

Odpovědnost: 

V. Milt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šárka Pácová 

p. Novotná 

 

 

 

 

V.Milt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Š. Válek 


